

Lemmich Invest ApS

Carl Von Rosensvej 30, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 41 50 29 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2026.

Peter Andreas Lemmich
Dirigent

BUUS JENSEN I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Lemmich Invest ApS
Carl Von Rosensvej 30
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 41 50 29 40
Stiftet: 6. juli 2020
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Peter Andreas Lemmich, direktør
Inés Lemmich, direktør

Revisor BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed Glentevej 39 ApS, Rudersdal

Kapitalinteresser VENZO A/S, København
AEON Citizen A/S, København

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.129 kr. mod -11.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.061 kr. mod 1.559.044 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttotab	-8.129	-11.302
Driftsresultat	-8.129	-11.302
Indtægter af kapitalinteresser	125.693	1.635.016
Andre finansielle indtægter	29	201
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.532	-64.871
Resultat før skat	79.061	1.559.044
Årets resultat	79.061	1.559.044
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	0	1.424.044
Disponeret fra overført resultat	-79.739	0
Disponeret i alt	79.061	1.559.044

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	750.200	750.200
Kapitalinteresser	<u>499.380</u>	<u>514.876</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.249.580</u>	<u>1.265.076</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.249.580</u>	<u>1.265.076</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	591.500	653.500
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>51.234</u>
Tilgodehavender i alt	<u>591.500</u>	<u>704.734</u>
Likvide beholdninger	<u>64.110</u>	<u>58.850</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>655.610</u>	<u>763.584</u>
Aktiver i alt	<u>1.905.190</u>	<u>2.028.660</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	90.000	90.000
Overført resultat	1.069.502	1.149.241
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.368.302</u>	<u>1.424.241</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>531.888</u>	<u>599.419</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>536.888</u>	<u>604.419</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>536.888</u>	<u>604.419</u>
Passiver i alt	<u>1.905.190</u>	<u>2.028.660</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>38.532</u>	<u>64.871</u>
	<u>38.532</u>	<u>64.871</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
